
UCHWAŁA NR LVI/435/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne 
przy szkołach podstawowych Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3, 4 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1400), w związku z Obwieszczeniem Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 7 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po 
waloryzacji (M.P. z 2023 r. poz. 243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Warlubie Nr XL/260/2018 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie ustalenia opłat 
za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych Gminy Warlubie (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. poz. 1917; z 2022 r. poz. 4325; z 2023 r. poz. 3019), zmianie ulega §2 ust. 1, który 
przyjmuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się opłatę dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobytu dziecka w placówce, za korzystanie ze świadczeń opiekuńczo – wychowawczych 
i dydaktycznych, przekraczających zakres podstawy programowej wychowania przedszkolnego, 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w §1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF7634-0D93-4B15-A128-C2BA0575E687. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) zaistniała konieczność dostosowania obowiązującego aktu prawa miejscowego 
Gminy Warlubie w zakresie opłat pobieranych przez oddziały przedszkolne przy gminnych szkołach 
podstawowych, z uwagi na sposób pobierania opłaty za pobyt dzieci w oddziałach przedszkolnych. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0CF7634-0D93-4B15-A128-C2BA0575E687. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/435/2023 RADY GMINY WARLUBIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


